

AM Loft Holding ApS

**Kamma Rahbeks Vej 21
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 42 79 70 06

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. oktober 2023

Annemarie Schwartz Loft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Loft Holding ApS
Kamma Rahbeks Vej 21
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 79 70 06

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Annemarie Schwartz Loft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 12.356, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.351.404.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-5.574	-10
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		31.613	-13
Finansielle indtægter		9.853	0
Finansielle omkostninger		-23.536	-1
Resultat før skat		12.356	-24
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.356	-24
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-47.858	48
Overført resultat		1.314	-129
		12.356	-24

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		638.675	607
Finansielle anlægsaktiver		<u>638.675</u>	<u>607</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>638.675</u>	<u>607</u>
Selskabsskat		2.024	0
Tilgodehavender		<u>2.024</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		105.840	67
Værdipapirer		<u>105.840</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger		<u>606.865</u>	<u>724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.729</u>	<u>791</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.353.404</u></u>	<u><u>1.398</u></u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	48
Overført resultat		1.252.504	1.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57
Egenkapital		<u>1.351.404</u>	<u>1.396</u>
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Passiver i alt		<u><u>1.353.404</u></u>	<u><u>1.398</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	47.858	1.251.190	0	1.339.048
Årets resultat	0	-47.858	1.314	58.900	12.356
Egenkapital 30. april 2023	40.000	0	1.252.504	58.900	1.351.404

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>66.576</u>	<u>0</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>-18.089</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>105.840</u>	<u>66</u>
